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Volikiri 
 

 
 
 

 Kuupäev  (kuupäev digiallkirjas) 

 
Asutuse nimi Asutuse registrikood 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 70000734 

 

 

Struktuuritoetuse registrit on volitatud kasutama: 

Ees- ja 

perekonnanimi 
Isikukood Meiliaadress 

Marika Adler 47405260283 marika.adler@agri.ee 

Reet Romanov 46505260327 reet.romanov@agri.ee 

Kristina Kruusement 47512076513 kristina.kruusement@agri.ee 

Karin Laansoo 47812150238 karin.laansoo@agri.ee 

Alar Ilbis 37205240305 alar.ilbis@agri.ee 

Triin Kepler 48005050319 triin.kepler@agri.ee 

Piret Lilleste 48308114211 piret.lilleste@agri.ee 
 
 

Moodulid Rollid 

Taotletava rolli 

lahtrisse märgi 

„x” 

Õigused kehtivad 

kuni (kasutatakse 

tähtajaliste 

kontode puhul) 

Operatiivinfomoodul 

RÜ administraator    

RA kasutaja    

SA kasutaja x  

KA kasutaja    

KA kontrollija    

Auditi kasutaja    

Vaatleja   

Aruandlusmoodul Tavakasutaja 
  

  

 

 
 
 
 



Kinnitan, et volitatud isik on tutvunud Vabariigi Valitsuse 31. juuli 2014. a määrusest nr 121 
„Struktuuritoetuse registri pidamise põhimäärus” tulenevate õiguste ja kohustustega ning 
registri kasutuskorraga ning on teadlik, et Riigi Tugiteenuste Keskust kui vastutavat töötlejat 
tuleb teavitada viivitamata kirjalikult volituse lõppemisest. 
 
Volitatud isiku õigused kehtivad kuni töösuhte lõppemiseni, ametist vabastamiseni või ülesande 
täitmiseni. 
 

  

 

 

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marko Gorban 

Kantsler   
  

 

 

 

 

  

 

 

1. rakendusüksuse administraator (RÜ administraator) – loob kasutajakontosid 

rakendusüksuses ja häälestab rakendusüksuse jaoks vajaliku registri töö;  

2. rakendusasutuse kasutaja (RA kasutaja) – saab vaadata projektide andmeid ja kanda 

registrisse kontrollidega seotud andmeid; 

3. sertifitseeriva asutuse kasutaja (SA kasutaja) – saab vaadata projektide, auditite ja 

kontrollide andmeid ning kanda registrisse sertifitseerimise ja raamatupidamisega 

seotud andmeid; 

4. auditi kasutaja – saab vaadata kõikide projektide andmeid ja kanda registrisse audititega 

seotud andmeid; 

5. korraldusasutuse kasutaja (KA kasutaja) – saab vaadata projektide, auditite ja 

kontrollide andmeid ning kanda registrisse korraldusasutuse kontrollidega seotud 

andmeid; 

6. korraldusasutuse kontrollija (KA kontrollija) – saab vaadata projektide, auditite ja 

kontrollide andmeid, kanda registrisse korraldusasutuse kontrollidega seotud andmeid 

ja kontrollida rakendusüksuse maksete andmeid, menetleda rikkumise aruandeid; 

7. vaatleja – saab vaadata kõikide projektide andmeid. 
 


